附件2：
关于****融资担保公司与****融资担保
公司合并的申请
省金融监管局：
按照《融资担保公司监督管理条例》（国务院令2017第683号）和《关于贯彻执行<融资担保公司监督管理条例>的通知》（辽金办发〔2017〕11号）的要求，****融资担保公司申请****。
机  构  名  称：
住          所：
注  册  资  本：
合  并  方  式：
合并后公司名称：
合  并  原  因：
特此申请，请予批复。
申请人：
年  月  日
附件3：

关于****融资担保公司分立的申请
省金融监管局：
按照《融资担保公司监督管理条例》（国务院令2017第683号）和《关于贯彻执行<融资担保公司监督管理条例>的通知》（辽金办发〔2017〕11号）的要求，****融资担保公司申请****。
机  构  名  称：

住          所：
注  册  资  本：
分  立  方  式：

分立后公司名称：

分  立  原  因：
特此申请，请予批复。
申请人：
年  月  日